

Årsredovisning
för
Eskilstunarevyn AB
556809-1861

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Eskilstunarevyn AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-12-16. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna 2022-12-16


Mathilde Stavehaug

Årsredovisning
för
Eskilstunarevyn AB
556809-1861
Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Eskilstunarevyn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget producerar och arrangerar scenisk framställning inom underhållning samt bedriver kiosk och serveringsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Mathilde Entertainment Holding AB. 559106-6807

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har även detta räkenskapsår påverkats av covidpandemin och restriktionerna i samband med den. Bolaget har även märkt av ändrade beteenden efter att restriktionerna släpptes, då människor i mindre utsträckning besöker teatrar och liknande. Bidrag har erhållits från kulturrådet och intäktsförts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 740	141	2 456	2 489
Resultat efter finansiella poster	458	-66	188	51
Soliditet (%)	21,2	1,8	33,8	42,2

Omsättningen har ökat med mer än 30% då de flesta covidrestriktionerna släpptes i februari.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	45 051	-66 043	29 008
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-66 043	66 043	0
Årets resultat			297 629	297 629
Belopp vid årets utgång	50 000	-20 992	297 629	326 637

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	45 051
årets vinst	297 629
	342 680
disponeras så att	
i ny räkning överföres	342 680
	342 680

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 740 294	141 377
Övriga rörelseintäkter		2 108 980	944 520
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 849 274	1 085 897
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 154 009	-412 282
Övriga externa kostnader		-1 325 531	-478 927
Personalkostnader	2	-911 972	-260 612
Summa rörelsekostnader		-3 391 512	-1 151 821
Rörelseresultat		457 762	-65 924
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-119
Summa finansiella poster		0	-119
Resultat efter finansiella poster		457 762	-66 043
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-96 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-96 000	0
Resultat före skatt		361 762	-66 043
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 133	0
Årets resultat		297 629	-66 043

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

107 854

180 893

Summa kortfristiga fordringar

107 854

180 893

Kassa och bank

Kassa och bank

1 833 559

2 042 911

Redovisningsmedel

8 542

0

Summa kassa och bank

1 842 101

2 042 911

Summa omsättningstillgångar

1 949 955

2 223 804

SUMMA TILLGÅNGAR

1 949 955

2 223 804

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

45 051

45 051

Årets resultat

231 586

-66 043

Summa fritt eget kapital

276 637

-20 992

Summa eget kapital

326 637

29 008

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

110 000

14 000

Summa obeskattade reserver

110 000

14 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

64 133

5 993

Övriga skulder

2 335

46 679

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 446 850

2 128 124

Summa kortfristiga skulder

1 513 318

2 180 796

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 949 955

2 223 804

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper


Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	1

Eskilstuna 2022-12-16


Mathilde Stavehaug
Verkställande direktör